

Data e hora da consulta: 14/10/2022 16:42

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

| Código | Nome | Moeda |
|--------------------|---|-----------------|
| 80013 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO | REAL - (R\$) |
| CNPJ | Endereço | CEP |
| 02.482.005/0001-23 | RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC | 88015-905 |
| Município | UF | Telefone |
| FLORIANOPOLIS | SC | 0XX48 3216-4115 |

| Ano | Tipo | Número |
|------|------|--------|
| 2022 | NE | 534 |

Célula Orçamentária

| Esfera | PTRES | Fonte de Recurso | Natureza da Despesa | UGR | Plano Interno |
|--------|--------|------------------|---------------------|-----|---------------|
| 1 | 168105 | 0100000000 | 339030 | - | - |

| Data de Emissão | Tipo | Processo | Taxa de Câmbio | Valor |
|-----------------|-----------|---------------|----------------|-----------|
| 14/10/2022 | Ordinário | PRE-4217/2022 | - | 34.623,21 |

Favorecido

| Código | Nome | CEP |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------|
| 02.777.319/0001-53 | UNIFORMES GERAIS LTDA | 89138-000 |
| Endereço | | |
| ADERBAL RAMOS DA SILVA 110 SLJ CENTRO | | |
| Município | UF | Telefone |
| ASCURRA | SC | |

Amparo Legal

| Código | Modalidade de Licitação | Ato Normativo | Artigo | Parágrafo | Inciso | Alínea |
|--------|-------------------------|-------------------|--------|-----------|--------|--------|
| 126 | PREGAO | LEI 10.520 / 2002 | 1 | - | - | - |

Descrição

AQUISICAO DE UNIFORMES PARA OS AGENTES DA POLICIA JUDICIAL DO TRT DA 12A REGIAO. ADITAMENTO DE 25% AOS ITENS DO GRUPO 2.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN



Data e hora da consulta: 14/10/2022 16:42

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

| | |
|------------------------------|-----------------------|
| Natureza de Despesa | Total da Lista |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 34.623,21 |

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 001 | JAQUETA OPERACIONAL UNISSEX, CONFORME EDITAL, PROPOSTA E DEMAIS DOCUMENTOS CONSTANTES DESTE PROCESSO. | 15.293,21 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 14/10/2022 | Inclusão | 37,00000 | 413,3300 | 15.293,21 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|--|---------------|
| 002 | CAMISETA TREINAMENTO UNISSEX, CONFORME EDITAL, PROPOSTA E DEMAIS DOCUMENTOS CONSTANTES DESTE PROCESSO. | 3.190,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 14/10/2022 | Inclusão | 55,00000 | 58,0000 | 3.190,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 003 | CAMISA POLO OPERACIONAL UNISSEX MANGA CURTA, CONFORME EDITAL, PROPOSTA E DEMAIS DOCUMENTOS CONSTANTES DESTE PROCESSO. | 10.000,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 14/10/2022 | Inclusão | 125,00000 | 80,0000 | 10.000,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 004 | CAMISA POLO OPERACIONAL UNISSEX MANGA LONGA, CONFORME EDITAL, PROPOSTA E DEMAIS DOCUMENTOS CONSTANTES DESTE PROCESSO. | 4.320,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 14/10/2022 | Inclusão | 45,00000 | 96,0000 | 4.320,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 005 | CAMISA POLO GES UNISSEX MANGA CURTA, CONFORME EDITAL, PROPOSTA E DEMAIS DOCUMENTOS CONSTANTES DESTE PROCESSO. | 870,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 14/10/2022 | Inclusão | 10,00000 | 87,0000 | 870,00 |

| Seq. | Descrição | Valor do Item |
|------|---|---------------|
| 006 | CAMISA POLO INSTRUTOR UNISSEX MANGA CURTA, CONFORME EDITAL, PROPOSTA E DEMAIS DOCUMENTOS CONSTANTES DESTE PROCESSO. | 950,00 |

| Data | Operação | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------------|----------|------------|----------------|-------------|
| 14/10/2022 | Inclusão | 10,00000 | 95,0000 | 950,00 |



Data e hora da consulta: 14/10/2022 16:42

Usuário: ***.086.047-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARCUS VINICIUS DE LIMA OLIVEIRA

***.410.639-**

14/10/2022 15:36:55

Gestor Financeiro

ALECIO JOSE RIFFEL

***.502.639-**

14/10/2022 13:31:21



INFORMAÇÕES SOBRE A NOTA DE EMPENHO

Disponibilizado na internet em 18/10/2022.

Prazo de entrega 60 dias, a contar da comunicação por e-mail, da grade definitiva das quantidades e tamanhos dos itens, pela Secretaria de Segurança Institucional – SSI.

Emitir nota fiscal após a efetiva entrega dos materiais, no seu respectivo valor e de acordo com a Nota de Empenho com relação aos dados deste Tribunal

Endereço para entrega:

Rua Santos Saraiva, 1309 – fundos, Estreito, Florianópolis/SC.

CEP 88070-101

Fone para contato: (48) 3321-1732

Horário de entrega das 12 as 18 horas.

Fornecedor Optante pelo Simples Nacional deverá apresentar a Declaração, conforme modelo constante no Anexo IV da Instrução Normativa nº 1.234/2012 da Receita Federal do Brasil, no momento da apresentação da primeira nota fiscal/fatura decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogação contratual.

O fornecedor deverá providenciar seu prévio cadastramento no SIGEO JT, no endereço <https://portal.sigeo.jt.jus.br/portal-externo>, a gestão de seus dados e a juntada de documentos fiscais e de cobrança no sistema para fins de liquidação e pagamento. Eventuais dúvidas poderão ser dirimidas junto à Secretaria de Orçamento e Finanças – SEOF por meio do e-mail seof@trt12.jus.br ou telefone (48) 3216-4059.

